

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 02. 07. 2020 na realizaci stavby

„Zdravotnická záchranná služba OK – výstavba dvougaráže výjezdové základny v Hanušovicích“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. **Objednatel: Olomoucký kraj**

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Zdeňkou Dvořákovou Kocourkovou, uvolněnou členkou
Rady Olomouckého kraje na základě pověření hejtmána
Olomouckého kraje ze dne 30. 10. 2020

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. **PRUMHOR, spol. s r.o.**

Spisová značka: společnost zapsaná u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 4228
Se sídlem: Rapotín č.p. 824, 788 13 Rapotín
IČO: 47153903
DIČ: CZ47153903
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vepřekem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „**Zhotovitel**“)

oba společně dále jen „**smluvní strany**“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 02.07.2020 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2020/02959/OI/DSM pod názvem akce „**Zdravotnická záchranná služba OK – výstavba dvougaráže výjezdové základny v Hanušovicích**“, kdy předmětem této smlouvy je realizace přístavby a stavebních úprav bývalé kolárny zdravotnického střediska v Hanušovicích na garáž sanitního vozu a technického zázemí pro Zdravotnickou záchrannou službu Olomouckého kraje (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Dále tímto dodatkem dochází ke změně termínu pro dokončení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. I. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Doplnění vstupního elektronického centrálního systému a výstražného majáku s elektroinstalací, výměna části EZS, ZL č. 1	99 219,19	0,00
2) Oprava střešního pláště, ZL č. 2	44 554,70	0,00
3) Doplnění konstrukce ocelového přístřešku, ZL č. 3	32 886,72	0,00
4) Změna trasy kanalizace, napojení dešťového svodu do kanalizace, ZL č. 4	39 154,20	0,00
5) Oprava podlahy v novém vstupním prostoru, ZL č. 5	19 536,49	0,00
Vícepráce a méněpráce celkem	235 351,30	0,00
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	235 351,30	

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

S ohledem na shora uvedené rozšíření předmětu Smlouvy je nutné, aby Zhotovitel dodatečně zajistil externí kapacity zámečníka, zinkovny a ostatní práce, což nebylo možné zajistit v původním termínu pro dokončení díla. Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení termínu pro dokončení díla.

Čl. II. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

II. DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Termín zahájení prací: do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
2. Termín dokončení díla: do 28. 02. 2021

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy vyplývá z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Cena díla pak bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	3 369 323,79	707 558,00	4 076 881,79
Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ke Smlouvě	235 351,30	49 423,77	284 775,07
Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatku č. 1	3 604 675,09	756 981,77	4 361 656,86

Celkem cena díla dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1 včetně DPH slovy: čtyři-miliony-tři-sta-šedesát-jedna-tisíc-šest-set-padesát-šest-korun-českých-osmdesát-šest-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 4. 2. 2021 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2020, Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

V Olomouci dne:
Za Objednatele:

V Rapotíně dne:
Za Zhotovitele:

.....
Ing. Zdeňka Dvořáková
Kocourková
uvolněná členka ROK

Ing.
Ondřej
Vepřek

Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Vepřek
Datum: 2021.02.12
10:23:50 +01'00'

.....
Ing. Ondřej Vepřek
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06/2020A

Stavba: **Garáž zdravotnické záchranné služby, Hanušovice, návrh vícepráce**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.01.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc IČ:
DIČ:

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: M.Kachlík IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			235 351,30
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	235 351,30	49 423,77
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	284 775,07
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06/2020A

Stavba: Garáž zdravotnické záchranné služby, Hanušovice, návrh vícepráce

Místo: Datum: 29.01.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

235 351,30

284 775,07

VIC1a	Vstupní systém 3xACS po úpravě	99 219,19	120 055,22
VIC1b	Oprava střechy, kanalizace, rozšíření přístřešku, podlaha ZZS, ost	136 132,11	164 719,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáž zdravotnické záchranné služby, Hanušovice, návrh vícepráce

Objekt:

VIC1a - Vstupní systém 3xACS po úpravě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.01.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Kachlík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 219,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 219,19	21,00%	20 836,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 055,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáž zdravotnické záchranné služby, Hanušovice, návrh vícepráce

Objekt:

VIC1a - Vstupní systém 3xACS po úpravě

Místo:

Datum: 29.01.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 219,19

PSV - Práce a dodávky PSV

99 219,19

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

99 219,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Garáž zdravotnické záchranné služby, Hanušovice, návrh vícepráce

Objekt:

VIC1a - Vstupní systém 3xACS po úpravě

Místo:

Datum: 29.01.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 219,19

D	PSV		Práce a dodávky PSV				99 219,19
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				99 219,19
161	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	5,000	32,90	164,50
162	M	ELT10.048.482	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C)	M	5,000	28,50	142,50
277	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	32,90	98,70
278	M	ELT10.079.107	Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s roztečí 71 nebo 81 mm	KS	3,000	10,90	32,70
409	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější D přes 23 do 35 mm	m	105,000	32,90	3 454,50
410	M	ELT10.075.430	Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do dutých zdí, příček, stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, tř. hořl. hmot A-C3	M	105,000	10,00	1 050,00
442	M	ELT10.060.768	Jistič modulový 16A/1/B, 1-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA	KS	1,000	108,60	108,60
157	K	741124701	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm ²	m	300,000	19,90	5 970,00
158	M	INT26000040	Kabel datový, metalický, stíněný, šedý, venkovní, cat. 6A, typ U/FTP, průměr vodiče 0,56 mm, průměr kabelu 7,3 mm, izolace polyetylen, vnější plášť PE, UV stabilní	M	300,000	11,60	3 480,00
0	K	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm ² (CYKYL0)	m	120,000	27,20	3 264,00
0	M	34143154	šňůra s Cu jádrem stíněná středně ohebná 2x1mm ²	m	120,000	29,40	3 528,00
0	K	741110122	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 29 mm uložená pod omítku	m	120,000	28,90	3 468,00
0	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	120,000	21,70	2 604,00
152	M	INT25286902	Samožezný keystone RJ45 CAT 6A STP, stíněný, 10GBaseT, Connecting Hardware a 4PPoE certifikace	KS	3,000	77,70	233,10
0	K	741132412	Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou jednocestnou 2x1,5 až 6 mm ²	kus	12,000	342,87	4 114,44
0	K	749R1	Napájecí zálohový zdroj AWZ 200 Pulsar+akumulátor 7Ah SAE214-7	kus	1,000	2 784,15	2 784,15
0	K	749R2	Montáž-instalace a připojení zdroje	kus	1,000	1 035,00	1 035,00
0	K	749R3	AKTION-čtečka ER-510/B	kus	2,000	10 192,45	20 384,90
0	K	749R4	Montáž-instalace a propojení čtečky	kus	3,000	242,65	727,95
0	K	749R5	BEFO el.zámek 12 VDC 112211	kus	3,000	1 481,20	4 443,60
0	K	749R6	Montáž-instalace a propojení-el.zámek	kus	3,000	408,25	1 224,75
0	K	749R7	Úprava rozvodny	kus	1,000	5 175,00	5 175,00
0	K	749R8	Výměna nevhodného zastaralého EZS	kus	1,000	18 129,75	18 129,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		vV	"stávající EZS již nevyhovující, nahrazení novým EZS Jablotron 100" 1		1,000		
0	K	749R8a	Přidání majáku nad vjezd	kus	1,000	3 306,25	3 306,25
		vV	"maják LED 12/24V Saltek" 1		1,000		
0	K	749R8b	Úprava vypínače+klávesnice-schody	kus	1,000	1 552,50	1 552,50
0	K	749R9	Stavební práce-drážkování,zapravení	kus	1,000	8 742,30	8 742,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáž zdravotnické záchranné služby, Hanušovice, návrh vícepráce

Objekt:

VIC1b - Oprava střechy,kanalizace,rozšíření přístřešku,podlaha ZZS,ost

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.01.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Kachlík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

136 132,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 132,11	21,00%	28 587,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

164 719,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáž zdravotnické záchranné služby, Hanušovice, návrh vícepráce

Objekt:

VIC1b - Oprava střechy, kanalizace, rozšíření přístřešku, podlaha ZZS, ost

Místo:

Datum: 29.01.2021

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 132,11

HSV - Práce a dodávky HSV

39 154,20

1 - Zemní práce

33 572,50

S - Přesuny hmot a sutí

5 581,70

PSV - Práce a dodávky PSV

96 977,91

712 - Izolace střech

42 282,29

764 - Konstrukce klempířské

2 272,41

767 - Konstrukce zámečnické

32 886,72

776 - Podlahy povlakové

19 536,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Garáž zdravotnické záchrané služby, Hanušovice, návrh vícepráce

Objekt:

VIC1b - Oprava střechy, kanalizace, rozšíření přístřešku, podlaha ZZS, ost

Místo:

Datum: 29.01.2021

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

136 132,11

D HSV Práce a dodávky HSV 39 154,20

D 1 Zemní práce 33 572,50

0	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	8,640	1 220,00	10 540,80
	VV		"pro potrubí od gajgru" 6*0,6*0,8		2,880		
	VV		"pro kanalizační potrubí" 12*0,6*0,8		5,760		
	VV		Součet		8,640		

0	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,600	3 810,00	6 096,00
	VV		"vrámci provádění kanalizace(ubourání 2ks šachet)" 2*1*1*0,8		1,600		

172	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (včetně štěrkopísku)	m3	1,620	842,00	1 364,04
	VV		"potrubí od gajgru" 6*0,3*0,3		0,540		
	VV		"potrubí kanalizace" 12*0,3*0,3		1,080		
	VV		Součet		1,620		

173	K	564231111R00.1	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	5,400	96,70	522,18
	VV		"potrubí od gajgru" 6*0,3		1,800		
	VV		"potrubí kanalizace" 12*0,3		3,600		
	VV		Součet		5,400		

178	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	18,000	666,00	11 988,00
	VV		"potrubí od gajgru" 6		6,000		
	VV		"potrubí kanalizace" 12		12,000		
	VV		Součet		18,000		

0	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	650,00	650,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

0	K	721R1	Napojení potrubí do kanalizační šachty	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	VV		"napojení kanalizace do šachty 1" 1		1,000		
	VV		"napojení gajgru do kanalizace" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		

21	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	3,240	127,00	411,48
	VV		"potrubí od gajgru " 6*0,6*0,3		1,080		
	VV		"potrubí kanalizace " 12*0,6*0,3		2,160		
	VV		Součet		3,240		

D S Přesuny hmot a sutí 5 581,70

304	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,592	350,00	1 607,20
	VV		"ubourání šachet, podlahy ZZS" 4,592		4,592		
	VV		Součet		4,592		

305	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,248	14,50	1 265,10
	VV		"do 20 km, za dalších 19 km" 19*4,592		87,248		
	VV		Součet		87,248		

306	K	979990001VD1	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,592	500,00	2 296,00
	VV		"ubourané šachty, podlaha ZZS" 4,592		4,592		

307	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,378	300,00	413,40
	VV		1,378		1,378		

D PSV Práce a dodávky PSV 96 977,91

D 712 Izolace střech 42 282,29

0	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	74,439	32,30	2 404,38
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"začištění plochy střechy, odstranění usazenin"				
	VV		9,19*8,1		74,439		
0	K	712300911	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus natěradly a AIP	kus	10,000	65,70	657,00
	VV		"proříznutí bublin, srovnání, zatmělení"				
	VV		10		10,000		
0	K	712310915	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	22,332	9,67	215,95
	VV		"přetmělení prohlubní dle jednotlivých míst, vyrovnání, cca 30%plochy"				
	VV		(9,19*8,1)*0,3		22,332		
0	M	24618218	nátěr hydroizolační pro opravy asfaltových střech	kg	33,498	114,00	3 818,77
	VV		22,332*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		33,498		
150	K	712311106RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze, včetně asfaltové emulze	m2	74,439	25,30	1 883,31
	VV		"oprava původní střechy"				
	VV		9,19*8,1		74,439		
	VV		Součet		74,439		
151	K	712811102RZ1	Samostatné vytažení izolace, za studena asfalt. pen. emulze, 1x nátěr - včetně dodávky asf.emulze	m2	12,695	14,50	184,08
	VV		"oprava původní střechy"				
	VV		"vytažení k atice a stěnu"				
	VV		8,1*0,5+9,19*0,5+8,1*0,5		12,695		
	VV		Součet		12,695		
152	K	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	74,439	180,00	13 399,02
	VV		"oprava původní střechy"				
	VV		9,19*8,1		74,439		
	VV		Součet		74,439		
153	K	712841559R00	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením	m2	12,695	135,00	1 713,83
	VV		"oprava původní střechy"				
	VV		"vytažení k atice a stěnu"				
	VV		8,1*0,5+9,19*0,5+8,1*0,5		12,695		
	VV		Součet		12,695		
154	M	62852265.1	Pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná - skleněná tkanina povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp	m2	100,204	175,00	17 535,70
	VV		"oprava původní střechy"				
	VV		9,19*8,1		74,439		
	VV		"vytažení k atice a stěnu"				
	VV		8,1*0,5+9,19*0,5+8,1*0,5		12,695		
	VV		Mezisoučet		87,134		
	VV		"ztrátne 15%" 87,134*0,15		13,070		
	VV		Součet		100,204		
162	K	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,495	950,00	470,25
D	764		Konstrukce klempířské				2 272,41
234	K	764331220VD1	D+M lemování zdí u střechy z plechu tl. 0,6 mm pro detaily střech s natavením PVC fólie, břidlicově šedá, rš 180-280 mm - prvek ozn. K8	m	12,695	179,00	2 272,41
	VV		"oprava původní střechy"				
	VV		"vytažení k atice a stěnu"				
	VV		8,1*0,5+9,19*0,5+8,1*0,5		12,695		
D	767		Konstrukce zámečnické				32 886,72
0	K	767-99000VD4	D+M zastřešení chodníku+schodiště 3420x2000, ocel. kce z jáklů, kompl vč. kotvení, zastřešení, opláštění, podhledu a final povrch úpravy - (prvek ozn. Z5)	m2	6,840	4 808,00	32 886,72
	VV		"rozšíření přístřešku-zvětšení plochy nad schodištěm" 6,84		6,840		
	VV		"dle SoD celý přístřešek v rozsahu 15,6m2 za 75000,- tzn 4808,-/m2, nad schodištěm NAVÍC cca 3,42*2=6,84m2				
D	776		Podlahy povlakové				19 536,49
0	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	12,100	55,90	676,39
	VV		"provoz ZZS" 2,2*5,5		12,100		
0	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,726	2 860,00	2 076,36
	VV		"neúnosná zvětralá podkladní vrstva" 5,5*2,2*0,06		0,726		
0	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,726	3 780,00	2 744,28
	VV		"před pokládkou" 5,5*2,2*0,06		0,726		
0	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	12,100	13,60	164,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	12,100	34,00	411,40
0	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	12,100	167,00	2 020,70
	VV		"před pokládkou" 5,5*2,2		12,100		
0	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	12,100	146,00	1 766,60
	VV		2,2*5,5		12,100		
0	M	28411101	PVC vinyl homogenní tl 2mm, hm 2850g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže 34/43 do zdravotnictví	m2	13,310	496,00	6 601,76
0	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	9,000	102,00	918,00
	VV		9,0		9,000		
0	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	9,180	45,60	418,61
	VV		9*1,02 Přepočtené koeficientem množství		9,180		
0	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	3,500	141,00	493,50
	VV		"přechod PVC X dlažba" 3,5		3,500		
0	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	3,500	122,00	427,00
0	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,739	470,00	817,33
	VV		1,739		1,739		

Elektronický podpis - 10.2.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : ICA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 9.9.2021 09:05:33-000 +02:00

Elektronický podpis - 22.2.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková
Vydal : ICA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 09:05:45-000 +01:00